

【試算】

積算情報

設計書番号	507-k143450-00021-31(0)	設計者名	令和7年度/白塚漁港/河芸陸開製作据付工事
買主	本工事費	工事名	令和7年度/白塚漁港/河芸陸開製作据付工事
所属	津農林水産事務所 水産室		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)	令和7年12月9日		
歩掛適用年月日	令和7年11月19日		
単価適用年月日	令和7年11月19日		
適用単価地区	一般材料	000:津	
	生コン	001:津・久居	
	石材	001:津	
適用工種	水門設備(小形水門)		

積算時想定工事期間	年月日～年月日(日)
-----------	------------

<計算処理>2025/11/19 16:18:44
<一括更新>2025/11/19 16:18:26

諸経費情報

507-k143450-00021-31(0)

共通仮設費	ICT補正	しない
	週休2日制の補正	月単位の週休2日(67.7基準)
	主たる工種	06:水門設備(小形水門)
	施工地域補正	補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	除雪工事補正	補正無し
現場管理費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	施工地域補正	補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
設計技術費	計上の有無	する
一般管理費等	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計内訳書

工事名 令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸間製作据付工事	当初 工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	主たる工種 水門設備 (小形水門)		摘要
							数量増減	金額増減	
製作工			式	1		86,129,800	/		
小形水門(施設機械)製作			式	1		86,129,800	/		
水門設備			式	1		86,129,800	/		
材料費			式	1		8,979,000	/		内-1号 週休無
機器単体費			式	1		67,050,000	/		内-2号 週休無
労務費			式	1		7,661,000	/		内-3号 週休無
塗装費			式	1		2,439,800	/		内-4号 週休無
間接労務費			式	1		4,596,000	/		
純製作費			式	1		90,725,800	/		
工場管理費			式	1		3,673,000	/		
製作原価			式	1		94,398,800	/		
据付工			式	1		9,049,990	/		

- 1 -

三項県 農林水産部

設計内訳書

工事名 令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸間製作据付工事	当初 工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	主たる工種 水門設備 (小形水門)		摘要
							数量増減	金額増減	
小形水門(施設機械)据付			式	1		9,049,990	/		
水門設備			式	1		9,049,990	/		
輸送費			式	1		802,000	/		内-5号 週休有
材料費			式	1		1,608,900	/		内-6号 週休有
労務費			式	1		5,931,000	/		内-7号 週休有
直接経費			式	1		708,090	/		内-8号 週休有
共通仮設			式	1		1,505,000	/		
共通仮設費 (率計上) 9,049,990×16.63%			式	1		1,505,000	/		
純工事費			式	1		10,554,990	/		
現場管理費 10,554,990×21.02%			式	1		2,218,000	/		
据付間接費			式	1		3,073,000	/		
据付工事原価			式	1		15,845,990	/		

- 2 -

三項県 農林水産部

設計内訳書

工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸間製作振付工事	当 初	事業区分		主たる工種		水門設備 (小形水門)			
			工事区分	機械設備	工事区分	水門設備 (小形水門)	施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・類別			規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
設計技術費 110,244,790×1.48%				式	1		1,631,000			
工事原価				式	1		111,875,790			
一般管理費等 111,875,790×(12.6%+0.04%)				式	1		14,140,210			
工事価格				式	1		126,016,000			
消費税相当額 126,016,000×10%				式	1		12,601,600			
工事費計				式	1		138,617,600			

- 3 -

三重県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

工場管理費

機械設備名	工場管理費対象額	工場管理費率	工場管理費計金額
1 水門設備 (小形水門)	14,695,900	25%	3,673,975
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12 工場管理費計			3,673,000

13 工場管理費対象純製作費 単独 (追加工事)	14,695,900	
14 処分費を除く工場管理費対象純製作費	14,695,900	
15 非対象額計 (一)	76,030,500	
16 管理費区分 6・A・B・C・D	6,985,000	(材料費 鋼材)
17 管理費区分 5・F・Z 9923	1,995,500	(材料費 鋼材を除く)
18 管理費区分 3	67,050,000	(機器単体費)
19 管理費区分 1	0	(輸送費)
20 管理費区分 2	0	(設計技術費・一般管理費等のみ対象額)
21 管理費区分 5	0	(一般管理費等のみ対象額)
22 管理費区分 9	0	(率計算の非対象額)
23 工場管理費 単独 (追加工事)	3,673,000	

- 1 -

三重県 農林水産部

- 1 -

507-k143450-00021-31 (0)

共通仮設費

- 2 -

三重県 農林水産部

据付間接費・現場管理費

	機械設備名	据付間接費対象額	据付間接費率	計上額
1	水門設備 (小形水門)	3,842,000	80%	3,073,600
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12	据付間接費計			3,073,600
13	現場管理費 単独 (追加工事) 純工事費		10,554,990	
14	単独 (追加工事) 据付直接工事		9,049,990	
15	単独 (追加工事) 共通仮設費		1,505,000	
16	非対象額計 (一)		0	
17	管理費区分2		0	設計技術費・一般管理費等のみ対象額
18	管理費区分3		0	機器単体費
19	管理費区分5		0	一般管理費等のみ対象額
20	管理費区分7		0	支給品 (製作品・機器単体品) の額
21	管理費区分9		0	率計算の非対象額
22	管理費区分丁		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
23	対象額 (土)		0	
24	支給品		0	
25	無償貸付機械等設備額		0	
26	事業損失防止施設費		0	

- 1 -

三栄県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

27	現場管理費対象純工事費 単独 (追加工事)	10,554,990	
28	現工事	0	
29	合算工事	0	
30	処分費等を除く現場管理費対象 純工事費	10,554,990	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	現場管理費率 (補正前) 単独 (追加工事)	20.61%	
34	現工事	0%	
35	合算工事	0%	
36	施工地域等補正	1	*補正係数を乗じる
37	施工時期補正 冬期:0日 工期:0日	0%	(0)
38	真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日	0%	
39	砂防・地滑り補正	0%	
40	現場管理費率 (補正後) 単独 (追加工事)	21.02%	週休2日割補正係数 1.02有り
41	合算工事	0%	
42	現場管理費計上額 単独 (追加工事)	2,218,000	
43	現工事	0	
44	合算工事	0	
45	超常工事計上額	2,218,000	

- 2 -

三栄県 農林水産部

一般管理費等

1	主たる工種 単独 (追加工事)	水門設備 (小形水門)		
2	工事原価 単独 (追加工事)		111,875,790	
3	現工事		0	
4	合算工事		0	
5	非対象額計 (一)		0	
6	管理費区分9		0	間接費非対象額
7	管理費区分T		0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
8	一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)		111,875,790	
9	現工事		0	
10	合算工事		0	
11	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価		111,875,790	調整工事入力で使用
12	標準一般管理費率 単独 (追加工事)		24.23%	
13	現工事		0%	
14	合算工事		0%	
15	製作原価における機器単体費 (管理費区分3) 単独		57,050,000	
16	現工事		0	
17	合算工事		0	
18	工事原価に占める機器単体費の比率 (K) 単独 (追加)		0.6	
19	現工事		0	
20	合算工事		0	
21	機器単体費補正係数 (R) 単独 (追加工事)		0.52	
22	現工事		0	
23	合算工事		0	
24	前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事)		1	
25	現工事		0	
26	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計)		111,875,790	
27	契約保証に係る補正値 単独 (追加工事)		0.04%	契約保証費 44,750 円
28	一般管理費等 率 (補正後)		12.64%	
29	計上額 単独 (追加工事)		14,140,210	
30	現工事		0	
31	合算工事		0	
32	調整工事計上額		14,140,210	

- 1 -

三栄県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	材料費 /	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 労務調整-超過-規制 1,000-00000020
名称	規格/条件							摘要
1号陸開		式	1	3,184,000	3,184,000			WYB00003 管理費区分 有 / 単-1号 /
2号陸開		式	1	2,611,000	2,611,000			WYB00076 管理費区分 有 / 単-2号 /
3号陸開		式	1	3,184,000	3,184,000			WYB00147 管理費区分 有 / 単-3号 /
合 計					8,979,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 1 -

三栄県 農林水産部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		機器単体費 /				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
1号陸開		式	1	21,210,000	21,210,000			YB00213 管理費区分 3 / 単-4号
2号陸開		式	1	24,630,000	24,630,000			YB00233 管理費区分 3 / 単-5号
3号陸開		式	1	21,210,000	21,210,000			YB00252 管理費区分 3 / 単-6号
合 計					67,050,000			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 2 -

三項県 農林水産部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
1号陸開		式	1	2,873,000	2,873,000			NYB00282 管理費区分 有 単-7号		
2号陸開		式	1	1,915,000	1,915,000			NYB00285 管理費区分 有 単-8号		
3号陸開		式	1	2,873,000	2,873,000			NYB00290 管理費区分 有 単-9号		
合 計					7,661,000					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 3 -

三項県 農林水産部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		塗装費 /					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号陸開		式	1	925,700	925,700			WYB00294 管理費区分 K / 単-10号	
2号陸開		式	1	588,400	588,400			WYB00297 管理費区分 K / 単-11号	
3号陸開		式	1	925,700	925,700			WYB00300 管理費区分 K / 単-12号	
合 計					2,439,800				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 4 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第5号内訳書		輸送費 /					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送費	横引きゲート	式	1	426,000	426,000			WYB00307 管理費区分 L	
輸送費	スイングゲート	式	1	214,000	214,000			WYB00308 管理費区分 L	
輸送費	銅製付属設備	式	1	162,000	162,000			WYB00309 管理費区分 L	
合 計					802,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

第6号内訳書		材料費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号陸開		式	1	608,500	608,500			NYB00310 管理費区分 無 単-13号	
2号陸開		式	1	391,900	391,900			NYB00373 管理費区分 無 単-14号	
3号陸開		式	1	608,500	608,500			NYB00434 管理費区分 無 単-15号	
合 計					1,608,900				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号陸開		式	1	2,071,000	2,071,000			NYB00495 管理費区分 有 単-16号	
2号陸開		式	1	1,789,000	1,789,000			NYB00499 管理費区分 有 単-17号	
3号陸開		式	1	2,071,000	2,071,000			NYB00503 管理費区分 有 単-18号	
合 計					5,931,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書		直接経費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械経費		式	1	651,300	651,300			YB00512 管理費区分 無 単-19号	
機械操作係基礎工		式	1	56,790	56,790			YB00508 管理費区分 無 単-20号	
合 計					708,090				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 8 -

三項県 農林水産部

参考資料 (1)

単-1号

YB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格 1号陸開	式	単位	数量	単価	金額	摘要
			1		3,184,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体	式	1	1,313,000	1,313,000	YB00004 管理費区分 6 単-21号
副部材費	同上	式	1	85,365	85,365	YB00010 管理費区分 E
部品費	同上	式	1	26,266	26,266	YB00011 管理費区分 F
部品費 (積上)	同上	式	1	94,990	94,990	YB00012 管理費区分 F 単-22号
補助材料費	同上	式	1	181,828	181,828	YB00016 管理費区分 E
主要部材費	戸当り	式	1	573,000	573,000	YB00017 管理費区分 6 単-23号
副部材費	同上	式	1	20,056	20,056	YB00031 管理費区分 E
部品費	同上	式	1	2,865	2,865	YB00032 管理費区分 F
補助材料費	同上	式	1	77,102	77,102	YB00033 管理費区分 E
直接部材費	鋼製付属設備	式	1	635,200	635,200	YB00034 管理費区分 6 単-24号
部品費 (積上)	同上	式	1	92,610	92,610	YB00051 管理費区分 F 単-25号

- 1 -

三項県 農林水産部

参考資料 (1)

単-1号

NYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	1号陸開	単位	数量	式	単価	金額	摘要
補助材料費	鋼製付属設備	式	1		82,584	82,584	NYB00075 管理費区分 E
計						3,184,866	
単価						3,184,000	円/式

- 2 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-2号

NYB00076

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	2号陸開 /	単位	数量	式	単価	金額	摘要
主要部材費	扉体 /	式	1		1,794,000	1,794,000	NYB00077 管理費区分 6 単-26号
副部材費	同上 /	式	1		161,531	161,531	NYB00083 管理費区分 E
部品費	同上	式	1		89,739	89,739	NYB00084 管理費区分 F
部品費 (積上)	同上	式	1		112,200	112,200	NYB00085 管理費区分 F 単-27号
補助材料費	同上	式	1		254,313	254,313	NYB00089 管理費区分 E
主要部材費	戸当り	式	1		149,400	149,400	NYB00090 管理費区分 6 単-28号
副部材費	同上	式	1		8,968	8,968	NYB00098 管理費区分 E
部品費	同上	式	1		1,494	1,494	NYB00099 管理費区分 F
補助材料費	同上	式	1		20,598	20,598	NYB00100 管理費区分 E
部品費 (積上)	鋼製付属設備	式	1		19,560	19,560	NYB00118 管理費区分 F 単-29号
計						2,611,803	

- 3 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

WYB00147

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
3号陸開 /			式			1	3,184,000
補助材料費 /	銅製付属設備		式	1 /	82,584	82,584	WYB00211 管理費区分 E /
計						3,184,866	
単価						3,184,000	円/式

- 6 -

三重県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

参考資料 (1)

単-4号

WYB00213

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1号陸開 /			式			1 /	21,210,000
ガイドローラー (SUS304他)	Φ126型 /		個 /	5 /	104,000	520,000	WYB00214 管理費区分 3 /
走行装置 (SUS304市販品)	手動インターロック、ハンドル含む		組 /	1 /	2,625,000	2,625,000	WYB00215 管理費区分 3 /
昇降装置 (SUS304市販品)	同上 /		組	1 /	2,673,000	2,673,000	WYB00216 管理費区分 3 /
車輪装置 (SUS304他)	Φ360型 /		組	2 /	1,413,000	2,826,000	WYB00217 管理費区分 3 /
給油装置 (SUS304他)			組	2 /	4,300	8,600	WYB00218 管理費区分 3 /
開閉ストッパー (SUS304他)	緩衝ゴム付		組	1 /	85,000	85,000	WYB00219 管理費区分 3 /
ケーブルバネ (市販品)	TK130R200 SUS304 36リンク		組	1 /	2,280,000	2,280,000	WYB00220 管理費区分 3 /
ケーブルサポーター (市販品)	TK130-SP65-125-158 φ23*3アルミ		組	18 /	3,600	64,800	WYB00221 管理費区分 3 /
開閉休止装置 (市販品+SUS304)	LPGC070LT1K2+LPGA300-T アーム、カバー等		組	1 /	1,016,000	1,016,000	WYB00222 管理費区分 3 /
開閉休止装置 (市販品+SUS304)	LPGC070LT1K2+LPGA301-T アーム、カバー等		組	1 /	1,268,000	1,268,000	WYB00223 管理費区分 3 /
開閉リミットスイッチ装置 (市販品+SUS304)	WLC2-8-P1-N 架台、カバー込み		組	1 /	35,000	35,000	WYB00224 管理費区分 3 /

- 7 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号

WYB00213

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
1号陸開					21,210,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
開閉リミットスイッチ装置(市販品+SUS304)	WCA2-8-P1-H 架台、カバー込み	組	1	51,000	51,000	WYB00225 管理費区分 3
回転灯(市販品+SUS304)	RT-10A-Y 架台含む	組	1	159,000	159,000	WYB00226 管理費区分 3
閉鎖休止装置(手動, SUS304)		組	1	51,000	51,000	WYB00228 管理費区分 3
機械操作盤 (SUS製屋外自立閉鎖型)	W800×H2100×D450程度	面	1	6,500,000	6,500,000	WYB00229 管理費区分 3
SUS製引込開閉器盤 (SUS製壁掛型)	2窓2扉式W500×H830×D200程度	面	1	450,000	450,000	WYB00230 管理費区分 3
引込コンクリート柱	10-19-3.5 足場ボルト付	基	1	500,000	500,000	WYB00231 管理費区分 3
ハンドホール	900×900×900 中荷重	基	1	104,000	104,000	WYB00232 管理費区分 3
計					21,216,400	
単価					21,210,000	円/式

- 8 -

三町県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00233

名称		単位	数量	単価	金額	摘要
2号陸開					24,630,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
下部ガイドローラー (SUS304)	Φ200型 プランケット含む	組	1	550,000	550,000	WYB00234 管理費区分 3
扉体回転軸 (SUS304他)		組	1	4,270,000	4,270,000	WYB00271 管理費区分 3
休止プランケット (SUS304)		組	1	740,800	740,800	WYB00272 管理費区分 3
戸当り側回転軸受 (SUS304他)	オイルレス軸受, スラストワッシャー含む	組	1	1,240,000	1,240,000	WYB00273 管理費区分 3
全開時ストッパー (SUS304他)	緩衝ゴム付	組	1	323,000	323,000	WYB00274 管理費区分 3
電動シリンダー (市販品)	LPUC12000 L 15LCJ SUSカバー付き	組	1	9,700,000	9,700,000	WYB00275 管理費区分 3
先端支持金具 (SUS304)		組	1	501,000	501,000	WYB00276 管理費区分 3
パワーシリンダー受 (SUS304)		組	1	558,000	558,000	WYB00277 管理費区分 3
休止フック (市販品+SUS304)	WCA2-8-P1-H 架台、カバー込み	組	1	200,000	200,000	WYB00278 管理費区分 3
機械操作盤 (SUS製屋外自立閉鎖型)	W600×H2100×D400程度	面	1	5,600,000	5,600,000	WYB00279 管理費区分 3
SUS製引込開閉器盤 (SUS製壁掛型)	2窓2扉式W500×H830×D200程度	面	1	450,000	450,000	WYB00280 管理費区分 3

- 9 -

三町県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号 WYB00233

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
2号陸開					1	24,630,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
引込コンクリート柱	10-19-3.5 足場ボルト付	基	1	500,000	500,000	NYB00281 管理費区分 3
計					24,632,800	
単価					24,630,000	円/式

- 10 -

三玖県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号 WYB00252

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
3号陸開					1	21,210,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ガイドローラー (SUS304他)	Φ126型	個	5	104,000	520,000	NYB00253 管理費区分 3
走行装置 (SUS304市販品)	手動インターロック、ハンドル含む	組	1	2,625,000	2,625,000	NYB00254 管理費区分 3
昇降装置 (SUS304市販品)	同上	組	1	2,673,000	2,673,000	NYB00255 管理費区分 3
車輪装置 (SUS304他)	Φ360型	組	2	1,413,000	2,826,000	NYB00256 管理費区分 3
給油装置 (SUS304他)		組	2	4,300	8,600	NYB00257 管理費区分 3
開時ストッパー (SUS304他)	緩衝ゴム付	組	1	85,000	85,000	NYB00258 管理費区分 3
ケーブルベヤ (市販品)	TK130R200 SUS304 36リンク	組	1	2,280,000	2,280,000	NYB00259 管理費区分 3
ケーブルサポーター (市販品)	TK130-SP65-125-15Φ φ23×3アルミ	組	18	3,600	64,800	NYB00260 管理費区分 3
開閉休止装置 (市販品+SUS304)	LPCC070LT1K2+LPGA300-T アーム、カバー等	組	1	1,016,000	1,016,000	NYB00261 管理費区分 3
開閉休止装置 (市販品+SUS304)	LPCC070LT1K2+LPGA301-T アーム、カバー等	組	1	1,268,000	1,268,000	NYB00262 管理費区分 3
開閉リミットスイッチ装置 (市販品+SUS304)	FLCA2-8-P1-N 架台、カバー込み	組	1	35,000	35,000	NYB00263 管理費区分 3

- 11 -

三玖県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00252

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	3号陸間	単位	式	数量	1	単価	21,210,000
規格							
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
開閉リミットスイッチ装置(市販品+SUS304)	WICA2-8-P1-Y 架台,カバー込み	組	1	51,000	51,000	NYB00284 管理費区分 3	
回転灯(市販品+SUS304)	RT-10A-Y 架台含む	組	1	159,000	159,000	NYB00285 管理費区分 3	
開閉休止装置(手動,SUS304)		組	1	51,000	51,000	NYB00286 管理費区分 3	
機側操作盤(SUS製屋外自立閉鎖型)	W809×H2100×D450程度	面	1	6,500,000	6,500,000	NYB00287 管理費区分 3	
SUS製引込開閉器盤(SUS製壁掛型)	2窓2扉式W500×H830×D200程度	面	1	450,000	450,000	NYB00288 管理費区分 3	
引込コンクリート柱	10-19-3.5/足場ボルト付	基	1	500,000	500,000	NYB00289 管理費区分 3	
ハンドホール	900×900×900 中荷重	基	1	104,000	104,000	NYB00270 管理費区分 3	
計					21,216,400		
単価					21,210,000	円/式	

- 12 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

WYB00282

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	1号陸間 /				単位	式	数量	1	単価	2,873,000
規格										
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
製作労務費 /		屏体 /	式	1 /	1,441,000 /	1,441,000	NYB00283 管理費区分 8 単-35号 /			
製作労務費 /		戸当り /	式	1 /	964,000 /	964,000	NYB00284 管理費区分 8 単-36号 /			
製作労務費 /		網製付属設備 /	式	1 /	468,000 /	468,000	NYB00285 管理費区分 8 単-37号 /			
計						2,873,000				
単価						2,873,000 /	円/式			

- 13 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

WYB00286

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
2号陸開 /			式			1	1,915,000
製作労務費 /	扉体		式	1	1,650,000	1,650,000	WYB00287 管理費区分 8 単-38号
製作労務費 /	戸当り		式	1	265,200	265,200	WYB00288 管理費区分 8 単-39号
計						1,915,200	
単価						1,915,000	円/式

- 14 -

三 重 県 農 林 水 産 部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00290

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
3号陸開 /			式			1	2,873,000
製作労務費 /	扉体		式	1	1,441,000	1,441,000	WYB00291 管理費区分 8 単-40号
製作労務費 /	戸当り		式	1	964,000	964,000	WYB00292 管理費区分 8 単-41号
製作労務費 /	鋼製付属設備		式	1	468,000	468,000	WYB00293 管理費区分 8 単-42号
計						2,873,000	
単価						2,873,000	円/式

- 15 -

三 重 県 農 林 水 産 部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00294

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	1号陸隔 /			単位	式	数量	1 /	単価	925,700
規格									
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗装費			式	1	673,545	673,545	WYB00295 管理費区分 K		
酸洗い費			m2	35.56	7,092	252,191	WYB00296 管理費区分 K		
計						925,736			
単価						925,700	円/式		

- 16 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00297

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名 称 規 格	2号陸隔 /			単 位	式 /	数 量	1 /	単 価	588,400
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
塗装費 /			式 /	1 /	536,390 /	536,390	WYB00298 管理費区分 K		
酸洗い費 /			m2 /	7.34 /	7,092 /	52,055	WYB00299 管理費区分 K		
計						588,445			
単価						588,400	円／式		

- 17 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-12号

WYB00300

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
3号陸開 /			式	1	673,545	673,545	WYB00301 管理費区分 K
塗装費			式	1	673,545	673,545	WYB00301 管理費区分 K
酸洗い費			m2	35.56	7,092	252,191	WYB00302 管理費区分 K
計						925,736	
単価						925,700	円/式

- 18 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-13号

WYB00310

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1号陸開 /			式	1	130,033	130,033	WYB00311 管理費区分 無
据付材料費	扉体・戸当り		式	1	130,033	130,033	WYB00311 管理費区分 無
据付補助材料費	同上		式	1	18,576	18,576	WYB00312 管理費区分 無
据付補助材料費	鋳製付属設備		式	1	2,808	2,808	WYB00313 管理費区分 無
据付材料費	電気設備		式	1	457,100	457,100	WYB00314 管理費区分 無 単-43号
計						608,517	
単価						608,500	円/式

- 19 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-14号

WYB00373

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
2号陸間 /			式	1	163,596	163,596	NYB00374 管理費区分 無
	据付材料費 /	扉体・戸当り	式	1	23,370	23,370	NYB00375 管理費区分 無 /
	据付補助材料費 /	同上	式	1	205,000	205,000	NYB00377 管理費区分 無 / 単-44号 /
	据付材料費 /	電気設備	式	1			
計						391,966	
単価						391,900	円/式

- 20 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-15号

WYB00434

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
3号陸間 /			式	1	130,033	130,033	NYB00435 管理費区分 無
	据付材料費 /	扉体・戸当り	式	1	18,576	18,576	NYB00436 管理費区分 無
	据付補助材料費	同上	式	1	2,808	2,808	NYB00437 管理費区分 無
	据付補助材料費	銀製付属設備	式	1	457,100	457,100	NYB00438 管理費区分 無 単-45号
	据付材料費	電気設備	式	1			
計						608,517	
単価						608,500	円/式

- 21 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-16号

WYB00495

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1号陸開 /			式			1 /	2,071,000
据付労務費	扉体・戸当り		式	1	1,238,000	1,238,000	WYB00496 管理費区分 有 単-46号
据付労務費	鋸製付属設備		式	1	280,800	280,800	WYB00497 管理費区分 有 単-47号
据付労務費	電気設備		式	1	553,000	553,000	WYB00498 管理費区分 無 単-48号
計						2,071,800	
単価						2,071,000	円/式

- 22 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-17号

WYB00499

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
2号陸開 /			式			1 /	1,789,000
据付労務費	扉体・戸当り		式	1	1,558,000	1,558,000	WYB00500 管理費区分 有 単-49号
据付労務費	電気設備		式	1	231,000	231,000	WYB00502 管理費区分 無 単-50号
計						1,789,000	
単価						1,789,000	円/式

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-18号

WYB00503

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	3号陸隔				単位	式	数量	1	単価	2,071,000
規格										
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
据付労務費		扉体・戸当り	式	1	1,238,000	1,238,000	NYB00504 管理費区分 有 単-51号			
据付労務費		銅製付属設備	式	1	280,800	280,800	NYB00505 管理費区分 有 単-52号			
据付労務費		電気設備	式	1	553,000	553,000	NYB00506 管理費区分 無 単-53号			
計						2,071,800				
単価						2,071,000	円/式			

- 24 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00512

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名	機械経費 /						式			数量	1	単位	651,300
規格													
名称	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要						
ラフテレーンクレーン /	25t吊 /	日 /	1 /	66,000 /	462,000 /	NYB00513 管理費区分 無 / Z1 /							
ラフテレーンクレーン /	16t吊 /	日 /	2 /	60,500 /	121,000 /	NYB00514 管理費区分 無 / Z1 /							
電気溶接機運転費 /	交流アーク溶接機 250A /	日 /	17 /	600 /	10,200 /	NYB00515 管理費区分 無 / Z1 /							
発動機発電機運転費 /	ディーゼル発動機 20kVA /	日 /	17 /	2,670 /	45,390 /	NYB00516 管理費区分 無 / Z1 /							
雑機械器具損料 /	2% /	式 /	1 /		12,771 /	ZS7050001 管理費区分 無 / ZZ1 /							
計					651,361								
単価					651,300	円/式							

- 25 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-20号

WYB00508

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械操作盤基礎工/			式	1	4,740	4,740	WYB00509 管理費区分 無 単-54号
1号陸開			式	1	47,310	47,310	WYB00510 管理費区分 無 単-55号
2号陸開			式	1	4,740	4,740	WYB00511 管理費区分 無 単-56号
3号陸開							
計						56,790	
単価						56,790	円/式

- 26 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-21号

WYB00004

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費 扉体/			kg	466.8	2,294	1,070,839	WYB00005 管理費区分 6
アルミニウム鋼板	A5083 PL t=6		kg	51.6	2,294	118,370	WYB00007 管理費区分 6
アルミニウム鋼板	A5083 PL t=8		kg	5.1	2,341	11,939	WYB00008 管理費区分 6
アルミニウム溝形鋼	A5083 C 150*75*6.5/10		kg	24.6	2,332	57,367	WYB00009 管理費区分 6
アルミニウム鋼板	A5083 PL t=10		kg	23.5	2,332	54,802	
アルミニウム鋼板	A5083 PL t=12						
計						1,313,317	
単価						1,313,000	円/式

- 27 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-22号

WYB00012

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
部品費 (積上) /		扉体 /		式	1	単価	94,990	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
水密ゴム /	合成ゴム L型	kg	3.4	7,700	26,180	WYB00013 管理費区分 F		
水密ゴム /	合成ゴム 平型	kg	8.8	7,480	65,824	WYB00014 管理費区分 F		
水密ゴム /	緩衝ゴム	kg	0.4	7,480	2,992	WYB00015 管理費区分 F		
計					94,996			
単価					94,990	円/式		

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-23号 /

WYB00017

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
主要部材費		戸当り /		式	1	単価	573,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=6	kg	74.9	621	46,512	WYB00018 管理費区分 6		
H形鋼 /	SS400 H 250*125*6/9	kg	52.3	120	6,276	WYB00025 管理費区分 6		
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=9	kg	60.1	733	44,053	WYB00026 管理費区分 6		
ステンレス鋼板 /	SUS304 FB 100*9	kg	192.5	1,018	195,965	WYB00027 管理費区分 6		
等辺山形鋼 /	SUS304 L 75*75*9	kg	70.5	925	65,212	WYB00028 管理費区分 6		
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=20	kg	195.2	828	162,453	WYB00029 管理費区分 6		
H形鋼 /	SS400 H 150*75*5/7	kg	130.9	122	52,569	WYB00030 管理費区分 6		
計					573,040			
単価					573,000	円/式		

- 29 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-24号

WYB00034

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	直接部材費 /	単位	式	数量	1 /	単価	635,200
規格	鋼製付属設備 /						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス溝形鋼 /	SUS304 C, 150*75*9	kg /	186.9 /	1,112 /	207,832	WYB00035 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=9	kg /	10.3 /	733 /	7,549	WYB00036 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=10	kg /	139.2 /	822 /	114,422	WYB00037 管理費区分 6 /	
ステンレス溝形鋼 /	SUS304 C, 130*65*6	kg /	61.6 /	1,112 /	68,499	WYB00038 管理費区分 6 /	
等辺山形鋼 /	SUS304 L, 80*80*9	kg /	3.2 /	925 /	2,960	WYB00039 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=1	kg /	0.7 /	654 /	457	WYB00040 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=2	kg /	1.3 /	626 /	813	WYB00041 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=3	kg /	1.1 /	621 /	683	WYB00042 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=18	kg /	3.4 /	828 /	2,815	WYB00043 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=29	kg /	8.5 /	650 /	4,675	WYB00044 管理費区分 6 /	
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=8	kg /	62 /	733 /	45,446	WYB00045 管理費区分 6 /	

- 30 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-24号

WYB00034

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格		直接部材費		単位	式	数量	1	単価	635,200
名称		規格/条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス鋼板		SUS304 PL t=16		kg	35.3	828	29,228	WYB00046 管理費区分 6	
ステンレス鋼板		SUS304 PL t=12		kg	49.8	817	40,686	WYB00047 管理費区分 6	
等辺山形鋼		SUS304 L 65*65*6		kg	86	925	79,550	WYB00048 管理費区分 6	
ステンレス鋼板		SUS304 PL t=6		kg	0.4	621	248	WYB00049 管理費区分 6	
ステンレス角型鋼管		SUS304 □120*120*3		kg	25	1,176	29,400	WYB00050 管理費区分 6	
計							635,203		
単価							635,200	円/式	

- 31 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-25号

NYB00051

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

部品費 (積上) /			単位	式	数量	1 /	単価	
名称	鋼製付属設備 /							92,610
規格								
名称	規格 / 条件			単位	数量	単価	金額	摘要
寸切ボルトナット /	SUS304	M20*260	PW,SW	kg	4	1,900	7,600	NYB00054 管理費区分 F
ケミカルアンカー /	AP-20			本	34	667	22,678	NYB00055 管理費区分 F
六角ボルトナット /	SUS304	M12*45	2PW,SW	kg	1.1	1,900	2,090	NYB00056 管理費区分 F
六角ボルトナット /	SUS304	M8*20	PW,SW	kg	0.1	1,900	190	NYB00057 管理費区分 F
六角ボルトナット /	SUS304	M8*30	PW,SW	kg	0.5	1,900	950	NYB00058 管理費区分 F
寸切ボルト2ナット /	SUS304	M20*220	PW,SW	kg	17	1,900	32,300	NYB00059 管理費区分 F
六角ボルト /	SUS304	M14*55	PW,SW	kg	0.6	1,900	1,140	NYB00060 管理費区分 F
六角ボルト /	SUS304	M12*20	PW,SW	kg	0.6	1,900	1,140	NYB00061 管理費区分 F
六角ボルトナット /	SUS304	M10*30	2PW,SW	kg	0.5	1,900	950	NYB00062 管理費区分 F
六角ボルト /	SUS304	M12*25	PW,SW	kg	0.7	1,900	1,330	NYB00063 管理費区分 F
六角ボルトナット /	SUS304	M10*40	2PW,SW	kg	0.6	1,900	1,140	NYB00064 管理費区分 F

- 32 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-25号

NYB00051

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	部品費 (積上)			単位	式	数量	1	単価	92,610
規格	鋼製付属設備								
名称	規格/条件			単位	数量	単価	金額	摘要	
六角ボルト/	SUS304	M16*30	PW,SW	kg	1.3	1,900	2,470	NYB00065 管理費区分 F	
六角ボルトナット	SUS304	M8*45		kg	0.2	1,900	380	NYB00066 管理費区分 F	
六角ボルト/	SUS304	M8*15	PW,SW	kg	0.2	1,900	380	NYB00067 管理費区分 F	
六角ボルト	SUS304	M10*20	PW,SW	kg	0.2	1,900	380	NYB00068 管理費区分 F	
六角ボルトナット	SUS304	M12*45	2PW,SW	kg	1	1,900	1,900	NYB00069 管理費区分 F	
六角ボルトナット	SUS304	M10*35	2PW,SW	kg	0.3	1,900	570	NYB00070 管理費区分 F	
六角ボルト2ナット	SUS304	M12*50	PW,SW	kg	0.3	1,900	570	NYB00071 管理費区分 F	
寸切ボルト2ナット	SUS304	M16*205	PW,SW	kg	4.3	1,900	8,170	NYB00072 管理費区分 F	
ケミカルアンカー	AP-16			本	10	439	4,390	NYB00073 管理費区分 F	
六角ボルトナット	SUS304	M16*50	2PW,SW	kg	1	1,900	1,900	NYB00074 管理費区分 F	
計							92,618		

- 33 -

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-27号

WYB00085

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	部品費 (積上) / 扉体 /	単位	式	数量	1 /	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位		数量		単価	金額	摘要
水密ゴム /	合成ゴム P型	kg		15		7,480	112,200	WYB00086 管理費区分 F /
計							112,200	
単価							112,200	円/式

- 36 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-28号

WYB00090

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	主要部材費 / 戸当り /	単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位		数量		単価	金額	摘要
ステンレス溝形鋼 /	SUS304 C 200*100*10	kg		86.1		1,112	95,743	WYB00091 管理費区分 6
ステンレス鋼板 /	SUS304 PL t=6	kg		72.8		621	45,208	WYB00144 管理費区分 6
溝形鋼 /	SS400 C 100*50*5	kg		72.9		117	8,529	WYB00145 管理費区分 6 /
計							149,480	
単価							149,400	円/式

- 37 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-29号

NYB00118

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	部品費 (積上) /			単位	式	数量	1	単価	19,560
	鋼製付属設備 /								
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
寸切ボルトナット	SUS304 M16*170 PF,SW	kg	5.4	1,900	10,260	NYB00119 管理費区分 F			
ケミカルアンカー	AP-16	本	46	439	7,024	NYB00146 管理費区分 F			
六角ボルトナット	SUS304 M12*45 2PW,SW	kg	1.1	1,900	2,090	NYB00121 管理費区分 F			
六角ボルトナット	SUS304 M8*20 PF,SW	kg	0.1	1,900	190	NYB00122 管理費区分 F			
計					19,564				
単価					19,560	円/式			

- 38 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-30号

NYB00148

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格 価格	主要部材費 /				単位	式	数量	1 /	単価	1,313,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
アルミニウム鋼板 /	A5083 PL t=6	kg	466.8 /	2,294 /	1,070,839	NYB00149 管理費区分 6				
アルミニウム鋼板 /	A5083 PL t=8	kg	51.6 /	2,294 /	118,370	NYB00150 管理費区分 6				
アルミニウム清形鋼 /	A5083 C 150*75*6.5/10	kg	5.1 /	2,341 /	11,939	NYB00151 管理費区分 6				
アルミニウム鋼板 /	A5083 PL t=12	kg	24.6 /	2,332 /	57,367	NYB00153 管理費区分 6				
アルミニウム鋼板 /	A5083 PL t=10	kg	23.5 /	2,332 /	54,802	NYB00212 管理費区分 6				
計					1,313,317					
単価					1,313,000	円/式				

- 39 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-31号

WYB00156

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	部品費 (積上) /	単位	式	数量	1 /	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位		数量		単価	金額	摘要
水密ゴム	合成ゴム L型	kg		3.4		7,700	26,180	WYB00157 管理費区分 F
水密ゴム	合成ゴム 平型	kg		8.8		7,480	65,824	WYB00158 管理費区分 F
水密ゴム	緩衝ゴム	kg		0.4		7,480	2,992	WYB00159 管理費区分 F
計							94,996	
単価							94,990 / 円/式	

- 40 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-32号

WYB00161

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	主要部材費 /	単位	式	数量	1 /	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位		数量		単価	金額	摘要
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=6	kg		74.9		621	46,512	WYB00162 管理費区分 6
矩形鋼	SS400 H 250*125*6/9	kg		52.3		120	6,276	WYB00163 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=9	kg		60.1		733	44,053	WYB00164 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 FB 100*9	kg		192.5		1,018	195,965	WYB00165 管理費区分 6
等辺山形鋼	SUS304 L 75*75*9	kg		70.5		925	65,212	WYB00166 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=20	kg		196.2		828	162,453	WYB00167 管理費区分 6
矩形鋼	SS400 H 150*75*5/7	kg		430.9		122	52,569	WYB00168 管理費区分 6
計							573,040	
単価							573,000 / 円/式	

- 41 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-33号

NYB00172

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	直接部材費 鋼製付属設備	単位	数量	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ステンレス溝形鋼	SUS304 C 150*75*9	kg	188.9	1,112	207,832	NYB00173 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=9	kg	10.3	733	7,549	NYB00174 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=10	kg	139.2	822	114,422	NYB00175 管理費区分 6
ステンレス溝形鋼	SUS304 C 130*65*6	kg	61.6	1,112	68,499	NYB00176 管理費区分 6
等辺山形鋼	SUS304 L 80*80*9	kg	3.2	925	2,960	NYB00177 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=1	kg	0.7	654	457	NYB00178 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=2	kg	1.3	626	813	NYB00179 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=3	kg	1.1	621	683	NYB00180 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=18	kg	3.4	828	2,815	NYB00181 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=29	kg	5.5	850	4,675	NYB00182 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=8	kg	62	733	45,446	NYB00183 管理費区分 6

- 42 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-33号

NYB00172

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	直接部材費 鋼製付属設備	単位	数量	単価	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=16	kg	35.3	828	29,228	NYB00184 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=12	kg	49.8	817	40,686	NYB00185 管理費区分 6
等辺山形鋼	SUS304 L 65*65*6	kg	86	925	79,550	NYB00186 管理費区分 6
ステンレス鋼板	SUS304 PL t=6	kg	0.4	621	248	NYB00187 管理費区分 6
ステンレス角形鋼管	SUS304 □120*120*3	kg	25	1,176	29,400	NYB00188 管理費区分 6
計					635,263	
単価					635,200	円/

- 43 -

三重県 農林水産部

三平県 農林水産部

参考資料 (2)

単-36号

WYB00284

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
製作労務費 戸当り					1	964,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備製作工/		人	30.9 /	31,200	964,080	0302 管理費区分 8 割増率 0%
計					964,080	
単価					964,000	円/式

- 48 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-37号

WYB00285

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
製作労務費 鋼製付属設備					1	468,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備製作工/		人	15 /	31,200	468,000	0302 管理費区分 8 割増率 0%
計					468,000	
単価					468,000	円/式

- 49 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-40号

WYB00291

単価適用年月日	令和 7年11月13日
歩掛適用年月日	令和 7年11月13日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
製作労務費	戸体				1	1,441,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備製作工		人	46.2	31,200	1,441,440	R0302 管理費区分 8 割増率 0%
計					1,441,440	
単価					1,441,000	円/式

- 52 -

三取県 農林水産部

参考資料 (2)

単-41号

WYB00292

単価適用年月日	令和 7年11月13日
歩掛適用年月日	令和 7年11月13日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
製作労務費	戸当り				1	964,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械設備製作工		人	30.9	31,200	964,080	R0302 管理費区分 8/ 割増率 0%
計					964,080	
単価					964,000	円/式

- 53 -

三取県 農林水産部

参考資料 (2)

単-42号

WYB00293

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
製作労務費 / 銅製付属設備			人	15	31,200	468,000	30302 管理費区分 8 / 増率 0%
計						468,000	
単価						468,000	円/式

- 54 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-43号

WYB00314

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格 規格			単位	式	数量	1	単位	
据付材料費 / 電気設備 /								457,100
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
EN-CEケーブル	5.5 s q-3C	m	20.1	498	10,009	WYB00315 管理費区分 無		
EN-CEケーブル	5.5 s q-2C	m	20.1	367	7,376	WYB00316 管理費区分 無		
EN-CEケーブル	2 s q-4C	m	68	285	19,380	WYB00317 管理費区分 無		
2PNCケーブル	2-8C	m	20	1,194	23,880	WYB00318 管理費区分 無		
2PNCケーブル	2-10C	m	10	1,562	15,620	WYB00319 管理費区分 無		
EN-CEEケーブル	2 s q-2C	m	26.8	172	4,609	WYB00320 管理費区分 無		
EN-CEEケーブル	1.25 s q-10C	m	7	459	3,213	WYB00321 管理費区分 無		
EN-CEEケーブル	1.25 s q-7C	m	5.6	326	1,825	WYB00322 管理費区分 無		
EN-CEEケーブル	1.25 s q-6C	m	9	293	2,637	WYB00323 管理費区分 無		
EN-CEEケーブル	1.25 s q-3C	m	20	170	3,400	WYB00324 管理費区分 無		
EN-CEEケーブル	1.25 s q-2C	m	48.4	136	6,582	WYB00325 管理費区分 無		

- 55 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-43号

WYB00314

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備	式	1	457,100		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
EN-ECTFケーブル	0.75sq-2C	m	12	217	2,604	NYB00326 管理費区分 無
EN-IEケーブル	5.5	m	3	138	414	NYB00327 管理費区分 無
厚銅電線管	G22	m	8.8	547	4,813	NYB00328 管理費区分 無
厚銅電線管	G28	m	28.9	748	21,617	NYB00329 管理費区分 無
厚銅電線管	G36	m	2	964	1,928	NYB00330 管理費区分 無
厚銅電線管	G42	m	2	1,105	2,210	NYB00331 管理費区分 無
同付属品		式	1	16,000	16,000	NYB00332 管理費区分 無
波付硬質合成樹脂管	FEP30	m	34	259	8,806	NYB00333 管理費区分 無
波付硬質合成樹脂管 同付属品	ベルマウスFEP30用	個	8	533	4,264	NYB00334 管理費区分 無
異種管接続材	FEP30~G28	個	4	5,060	20,240	NYB00335 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#76 ビニル被覆	m		4,270	4,270	NYB00336 管理費区分 無

- 56 -

三取県 農林水産部

参考資料 (2)

単-43号

WYB00314

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備	式	1	457,100		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管	#50 ビニル被覆	m	2.5	1,890	4,725	NYB00337 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#38 ビニル被覆	m	3.5	1,260	4,410	NYB00338 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#30 ビニル被覆	m	10.9	1,010	11,009	NYB00339 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#24 ビニル被覆	m	1	806	806	NYB00340 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#17 ビニル被覆	m	8.6	618	5,314	NYB00341 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#76	個	1	1,280	1,280	NYB00342 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#50	個	2	283	566	NYB00343 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#38	個	6	205	1,230	NYB00344 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#30	個	14	140	1,960	NYB00345 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#24	個		92	92	NYB00346 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#22~#17	個	2	880	1,760	NYB00347 管理費区分 無

- 57 -

三取県 農林水産部

参考資料 (2)

単-43号

WYB00314

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				457,100	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ボックスコネクタ	#17	個	14	71	994	WYB00348 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#50	個	2	928	1,856	WYB00349 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#38	個	2	603	1,206	WYB00350 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#30	個	10	510	5,100	WYB00351 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#24	個	1	372	372	WYB00352 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#22~#17	個	4	1,000	4,000	WYB00353 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE16	m	1	115	115	WYB00355 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE22	m	6.1	132	805	WYB00356 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE28	m	5	254	1,270	WYB00357 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE36	m	4.1	367	1,504	WYB00358 管理費区分 無
同付属品	ノーマル・カップリング等	式	1	15,000	15,000	WYB00359 管理費区分 無

- 58 -

三岐県 農林水産部

参考資料 (2)

単-43号

WYB00314

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				457,100	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管付属品支持材	SUS製	式	1	31,000	31,000	WYB00360 管理費区分 無
接地棒	丸形連結φ14×150Q	本	1	2,080	2,080	WYB00361 管理費区分 無
接地極リード端子	Φ14用	本	1	830	830	WYB00362 管理費区分 無
接地極埋設表示板	黄緑140×90×t1.5	枚	1	1,010	1,010	WYB00363 管理費区分 無
埋設標識シート	W:150 2倍	m	17	188	3,196	WYB00364 管理費区分 無
コンクリート根かせ	100×170×140バンド共	個	1	5,940	5,940	WYB00365 管理費区分 無
中継接続箱	SUS・WP 300×500×300	個	1	50,000	50,000	WYB00366 管理費区分 無
中継接続箱	SUS・WP 400×300×200	個	1	30,800	30,800	WYB00367 管理費区分 無
中継接続箱(スピーカー一体型回転灯用)	SUS・WP 200×200×200	個	1	14,100	14,100	WYB00368 管理費区分 無
センサーコントローラー収納箱	SUS・WP 250×250×200	個	1	18,700	18,700	WYB00369 管理費区分 無
フルボックス	SUS・WP 300×300×200	個	1	24,200	24,200	WYB00370 管理費区分 無

- 59 -

三岐県 農林水産部

参考資料 (2)

単-43号

WYB00314

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費 電気設備			式		数量	1	457,100
	ブルボックス-2 /	SUS・EP 300×300×200	個	1	24,200	24,200	YB00372 管理費区分 無
計						457,127	
単価						457,100	円/式

- 60 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-44号

WYB00377

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	据付材料費 /		単位	式	数量	1	単価	205,000
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
EM-CEケーブル /	5.5 s q-3C /	m /	18.7 /	498 /	9,312	YB00378 管理費区分 無		
EM-CEケーブル /	5.5 s q-2C /	m /	18.7 /	367 /	6,862	YB00379 管理費区分 無		
EM-CEケーブル /	3.5 s q-4C /	m /	15.6 /	443 /	6,910	YB00380 管理費区分 無		
EM-CEEケーブル /	1.25 s q-7C /	m /	11.7 /	326 /	3,814	YB00385 管理費区分 無		
EM-CEEケーブル /	1.25 s q-3C /	m /	15.2 /	170 /	2,584	YB00387 管理費区分 無		
EM-CEEケーブル /	1.25 s q-2C /	m /	30.9 /	136 /	4,202	YB00388 管理費区分 無		
EM-IEケーブル /	5.5 /	m /	12.2 /	138 /	1,683	YB00390 管理費区分 無		
厚鋼電線管 /	G22 /	m /	7.6 /	547 /	4,157	YB00391 管理費区分 無		
厚鋼電線管 /	G28 /	m /	23.7 /	748 /	17,727	YB00392 管理費区分 無		
厚鋼電線管 /	G36 /	m /	1.5 /	964 /	1,446	YB00393 管理費区分 無		
同付属品 /		式 /	1 /	13,000 /	13,000	YB00395 管理費区分 無		

- 61 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-44号

NYB00377

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				205,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管	FEP30	m	20	259	5,180	NYB00395 管理費区分 無
波付硬質合成樹脂管 同付属品	ベルマウスFEP30用	個	1	533	533	NYB00397 管理費区分 無
異種管接続材	FEP30~G28	個	4	5,060	20,240	NYB00398 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#38 ビニル被覆	m	0.5	1,260	630	NYB00401 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#30 ビニル被覆	m	2.6	1,010	2,626	NYB00402 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#24 ビニル被覆	m	1	806	806	NYB00403 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#17 ビニル被覆	m	3	618	1,854	NYB00404 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#38	個	1	205	205	NYB00407 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#30	個	6	140	840	NYB00408 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#24	個	2	92	184	NYB00409 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#17	個	3	71	213	NYB00411 管理費区分 無

- 62 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-44号

NYB00377

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				205,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ユニオンコネクタ	#38	個	1	603	603	NYB00413 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#30	個	6	510	3,060	NYB00414 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#22~#17	個	3	1,000	3,000	NYB00416 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE16	m	1	115	115	NYB00417 管理費区分 無
同付属品	ノーマル・カップリング等	式	1	12,000	12,000	NYB00421 管理費区分 無
電線管付属品支持材	SUS製	式	1	32,000	32,000	NYB00422 管理費区分 無
接地棒	丸形連結φ14×1500	本	1	2,080	2,080	NYB00423 管理費区分 無
接地極リード端子	φ14用	本	1	830	830	NYB00424 管理費区分 無
接地極埋設表示板	黄銅140×90×t1.5	枚	1	1,010	1,010	NYB00425 管理費区分 無
埋設標識シート	W150 2倍	m	6	188	1,128	NYB00426 管理費区分 無
コンクリート根かせ	100×170×140バンド共	個	1	5,940	5,940	NYB00427 管理費区分 無

- 63 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-44号

WYB00377

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				1	205,000
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
中継接続箱(スピーカー一体型回転灯用)	SUS・WP 200×200×200	個	1	14,100	14,100	YB00430 管理費区分 無
プルボックス-1	SUS・WP 300×300×200	個	1	24,200	24,200	YB00432 管理費区分 無
計					205,074	
単価					205,000	円/式

- 64 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-45号

WYB00438

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				1	457,100
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
EM-CEケーブル	5.5 s q-3C	m	20.1	498	10,109	YB00439 管理費区分 無
EM-CEケーブル	5.5 s q-2C	m	20.1	367	7,376	YB00440 管理費区分 無
EM-CEケーブル	2 s q-4C	m	68	285	19,380	YB00441 管理費区分 無
2PNCケーブル	2-8C	m	20	1,194	23,880	YB00442 管理費区分 無
2PNCケーブル	2-10C	m	10	1,562	15,620	YB00443 管理費区分 無
EM-CEEケーブル	2 s q-2C	m	26.8	172	4,609	YB00444 管理費区分 無
EM-CEEケーブル	1.25 s q-10C	m	7	459	3,213	YB00445 管理費区分 無
EM-CEEケーブル	1.25 s q-7C	m	5.6	326	1,825	YB00446 管理費区分 無
EM-CEEケーブル	1.25 s q-6C	m	9	293	2,637	YB00447 管理費区分 無
EM-CEEケーブル	1.25 s q-3C	m	20	170	3,400	YB00448 管理費区分 無
EM-CEEケーブル	1.25 s q-2C	m	48.4	136	6,582	YB00449 管理費区分 無

- 65 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-45号

WYB00438

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				457,100	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
EM-ECTFケーブル	0.75 s q-2C	m	12	217	2,604	WYB00450 管理費区分 無
EM-IEケーブル	5.5	m	3	138	414	WYB00451 管理費区分 無
厚銅電線管	G22	m	8.8	547	4,813	WYB00452 管理費区分 無
厚銅電線管	G28	m	28.9	748	21,617	WYB00453 管理費区分 無
厚銅電線管	G36	m	2	964	1,928	WYB00454 管理費区分 無
厚銅電線管	G42	m	2	1,105	2,210	WYB00455 管理費区分 無
同付属品		式	1	16,000	16,000	WYB00456 管理費区分 無
波付硬質合成樹脂管	FEP30	m	34	259	8,806	WYB00457 管理費区分 無
波付硬質合成樹脂管 同付属品	ベルマウスFEP30用	個	8	533	4,264	WYB00458 管理費区分 無
異種管接続材	FEP30-G28	個	4	5,060	20,240	WYB00459 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#76 ビニル被覆	m	1	4,270	4,270	WYB00460 管理費区分 無

- 66 -

三項県 農林水産部

参考資料 (2)

単-45号

WYB00438

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備				457,100	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
金属製可とう電線管	#50 ビニル被覆	m	2.5	1,890	4,725	WYB00461 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#38 ビニル被覆	m	3.5	1,260	4,410	WYB00462 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#30 ビニル被覆	m	10.9	1,010	11,009	WYB00463 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#24 ビニル被覆	m	1	806	806	WYB00464 管理費区分 無
金属製可とう電線管	#17 ビニル被覆	m	8.6	618	5,314	WYB00465 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#76	個	1	1,280	1,280	WYB00466 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#50	個	2	283	566	WYB00467 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#38	個	6	205	1,230	WYB00468 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#30	個	14	140	1,960	WYB00469 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#24	個	1	92	92	WYB00470 管理費区分 無
ボックスコネクタ	#22-#17	個	1	880	1,760	WYB00471 管理費区分 無

- 67 -

三項県 農林水産部

参考資料 (2)

単-45号

WYB00438

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備	式	1	457,100		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ボックスコネクタ	#17	個	14	71	994	WYB00472 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#50	個	2	928	1,856	WYB00473 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#38	個	2	603	1,206	WYB00474 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#30	個	10	510	5,100	WYB00475 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#24	個	1	372	372	WYB00476 管理費区分 無
ユニオンコネクタ	#22~#17	個	4	1,000	4,000	WYB00477 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE16	m	1	115	115	WYB00478 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE22	m	6.1	132	805	WYB00479 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE28	m	5	254	1,270	WYB00480 管理費区分 無
耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE36	m	4.1	367	1,504	WYB00481 管理費区分 無
同付属品	ノーマル・カップリング等	式	1	15,000	15,000	WYB00482 管理費区分 無

- 68 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-45号

WYB00438

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備	式	1	457,100		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管付属品支持材	SUS製	式	1	31,000	31,000	WYB00483 管理費区分 無
接地棒	丸形連結φ14×1500	本	1	2,080	2,080	WYB00484 管理費区分 無
接地極リード端子	Φ14用	本	1	830	830	WYB00485 管理費区分 無
接地極埋設表示板	黄銅140×90×t1.5	枚	1	1,010	1,010	WYB00486 管理費区分 無
埋設標識シート	W:150 2倍	m	17	188	3,196	WYB00487 管理費区分 無
コンクリート根かせ	100×170×140/バンド共	個	1	5,940	5,940	WYB00488 管理費区分 無
中継接続箱	SUS・WP 300×500×300	個	1	50,000	50,000	WYB00489 管理費区分 無
中継接続箱	SUS・WP 400×300×200	個	1	30,800	30,800	WYB00490 管理費区分 無
中継接続箱 (スピーカー一体型回転灯用)	SUS・WP 200×200×200	個	1	14,100	14,100	WYB00491 管理費区分 無
センサーコントローラー収納箱	SUS・WP 250×250×200	個	1	18,700	18,700	WYB00492 管理費区分 無
プルボックス-1	SUS・WP 300×300×200	個	1	24,200	24,200	WYB00493 管理費区分 無

- 69 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-45号

WYB00438

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付材料費	電気設備		式		1	457,100	
	ブルボックス-2	SUS・WP 300×300×200	個	1	24,200	24,200	WYB00494 管理費区分 無
計						457,127	
単価						457,100	円/式

- 70 -

三栄県 農林水産部

参考資料 (2)

単-46号

WYB00496

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費 /	原価・戸当り /		式		1	1,238,000	
	機械設備据付工		人	33.5	30,906	1,035,351	R0303 管理費区分 4 割増率 0%
	普通作業員		人	8.4	24,174	203,061	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,238,412	
単価						1,238,000	円/式

- 71 -

三栄県 農林水産部

参考資料 (2)

単-47号

WY800497

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費 /	据付労務費 /		式				
鋼製付属設備 /	鋼製付属設備 /		単位		数量	1	単価 280,800
機械設備据付工			人	7.6	30,906	234,885	R0303 管理費区分 4 割増率 0%
普通作業員 /			人	1.9	24,174	45,930	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						280,815	
単価						280,800	円/式

- 72 -

三項県 農林水産部

参考資料 (2)

単-48号

WY800498

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費 /	据付労務費 /		式				
電気設備 /	電気設備 /		単位		数量	1	単価 553,000
電工 /			人	17.1	26,826	458,724	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員 /			人	3.9	24,174	94,278	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						553,002	
単価						553,000	円/式

- 73 -

三項県 農林水産部

参考資料 (2)

単-49号

WYB00500

単価適用年月日	令和 7年11月13日
歩掛適用年月日	令和 7年11月13日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費	原価・戸当り	式			1	1,558,000
機械設備据付工		人	42.2	30,906	1,304,233	R0303 管理費区分 4 / 割増率 0%
普通作業員		人	10.5	24,174	253,827	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,558,060	
単価					1,558,000	円/式

- 74 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-50号

WYB00502

単価適用年月日	令和 7年11月13日
歩掛適用年月日	令和 7年11月13日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費	電気設備	式			1	231,000
電工		人	5.1	26,826	136,812	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	3.9	24,174	94,278	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計					231,090	
単価					231,000	円/式

- 75 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-51号

WYB00504

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費 /	据付労務費 /		式			1	1,238,000
機械設備据付工 /	機械設備据付工 /		人	3.5	30,906	1,035,351	R0303 管理費区分 4 / 割増率 0%
普通作業員 /	普通作業員 /		人	8.4	24,174	203,061	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,238,412	
単価						1,238,000	円/式

- 76 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-52号

WYB00505

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費 /	据付労務費 /		式			1	280,800
機械設備据付工 /	機械設備据付工 /		人	7.6	30,906	234,885	R0303 管理費区分 4 / 割増率 0%
普通作業員	普通作業員		人	1.9	24,174	45,930	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						280,815	
単価						280,800	円/式

- 77 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-53号

WYB00506

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
据付労務費 /	電気設備 /	式	1		553,000	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電工 /		人	17.4	26,826	458,724	R0201 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員 /		人	3.9	24,174	94,278	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計					553,002	
単価					553,000	円/式

- 78 -

三宅県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

参考資料 (2)

単-54号

WYB00509

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
1号陸間 /		式	1		4,740	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート	構造物種別=無筋・鉄筋構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=18-8-40(高戸):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用:	m ³	0.05	36,870	1,843	CB240010 管理費区分 無 単-57号
型枠	型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=鉄筋・無筋構造物:	m ²	0.29	9,992	2,897	CB240210 管理費区分 無 単-58号
計					4,740	
単価					4,740	円/式

- 79 -

三宅県 農林水産部

参考資料 (2)

単-55号

WYB00510

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
2号陸開 /	コンクリート /	構造物種別=無筋・鉄筋構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=18-8-40(高炉):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用:	m 3	0.48	36,870	17,697	CB240010 管理費区分 無 単-57号
	型枠 /	型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=鉄筋・無筋構造物:	m 2	1.76	9,992	17,585	CB240210 管理費区分 無 単-58号
	コンクリート /	構造物種別=無筋・鉄筋構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=18-8-25(高炉):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用:	m 3	0.08	36,870	2,949	CB240010 管理費区分 無 単-59号
	型枠 /	型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=均しコンクリート:	m 2	0.26	5,083	1,321	CB240210 管理費区分 無 単-60号
	基礎碎石 /	碎石の厚さ=7.5cmを超え12.5cm以下:碎石の種類=再生砕石JIS 40~0:費用の内訳=全ての費用:	m 2	1.68	1,339	2,249	CB221110 管理費区分 無 単-61号
	鉄筋工 [市場単価]	鉄筋材料規格・径=SD345 D13:規格・仕様区分=一般構造物:施工規模=10t未満:時間的制約を受ける場合の補正=無:夜間作業補正=無:トンネル内作業の補正=無:法面作業の補正=無:太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む):構造物種別による補正=補正無(一般構造物):	t	0.03	183,900	5,517	KB810010 管理費区分 無 単-62号
計						47,318	
単価						47,310	円/式

- 80 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-56号

WYB00511

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
3号陸開 /	コンクリート /	構造物種別=無筋・鉄筋構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=18-8-40(高炉):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用:	m 3	0.05	36,870	1,843	CB240010 管理費区分 無 単-57号
	型枠 /	型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=鉄筋・無筋構造物:	m 2	0.29	9,992	2,897	CB240210 管理費区分 無 単-58号
計						4,740	
単価						4,740	円/式

- 81 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3) (施工パッケージ)

単-57号

CB240010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	標準単価	単価	摘要
コンクリート	無筋・鉄筋構造 人力打設 18-8-40 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m ³	1		36,870	
標準単価				30,815		
労務構成比率		%	28.68			
普通作業員		%	12.85	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%	7.3	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		%	6.58	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	71.32			
生コンクリート	18-8-40 高炉 W/C=50%以下	%	71.32	20,400	26,500	Z002012010 管理費区分 無
諸経費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 構造物種別	無筋・鉄筋構造物					
J02 打設工法	人力打設					
J03 コツクリ規格	18-8-40 (高炉)					
J05 養生工の種類	一般養生					
J07 現場内小運搬の有無	無し					
J13 費用の内訳	全ての費用					

- 82 -

三岐県 農林水産部

参考資料 (3) (施工パッケージ)

単-58号

CB240210

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	標準単価	単価	摘要
型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m ²	1		9,992	
標準単価				10,100		
労務構成比率		%	100			
型わく工		%	46.66	30,000	30,396	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		%	25.14	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		%	9.51	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸経費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類	一般型枠					
J02 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物					

- 83 -

三岐県 農林水産部

参考資料 (3) (施工パッケージ)

単-59号

CB240010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	コンクリート	単位	m ³	数量	1	単価	36,870
規格	無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-25 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用						
標準単価	名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
					30,615		
労務構成比率			%	28.68			
普通作業員			%	12.85	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員			%	7.3	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役			%	6.58	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)			%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率			%	71.32			
生コンクリート	18-8-25 (20) 高炉 W/C=60%以下		%	71.32	20,400	26,500	R002012001 管理費区分 無
諸経費		式					ZX000001 管理費区分 無
J01 構造物種別	無筋・鉄筋構造物						
J02 打設工法	人力打設						
J03 コツクリート規格	18-8-25 (高炉)						
J05 養生工の種類	一般養生						
J07 現場内小運搬の有無	無し						
J13 費用の内訳	全ての費用						

- 84 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3) (施工パッケージ)

単-60号

CB240210

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	型枠	単位	m ²	数量	1	単価	5,083
規格	一般型枠 均しコツクリート						
標準単価	名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
					5,104.7		
労務構成比率			%	100			
型わく工			%	58.78	30,000	30,396	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			%	19.9	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役			%	6.07	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)			%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸経費		式					ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類	一般型枠						
J02 構造物の種類	均しコツクリート						

- 85 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3) (施工パッケージ)

単-61号

CB221110

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-0000020
----------------------------------	---

名称	規格	単位	m ²	数量	単価	1,339
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40~0 全ての費用					
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				1,263.6		
労務構成比率		%	78.32			
普通作業員		%	37.64	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%	15.9	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
運転手(特殊)		%	14.75	28,900	29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		%	9.49	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)		%				R000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	16.35			
再生クラッシャーラン	RC-40	%	11.39	1,200	1,950	Z002122003 管理費区分 無
軽油		%	4.93	138	145	Z006702002 管理費区分 無
その他(材料)		%				Z0000001 管理費区分 無

- 86 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3) (施工パッケージ)

単-61号

CB221110

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-0000020
----------------------------------	---

名称	規格	単位	m ²	数量	単価	1,339
基礎碎石	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40~0 全ての費用					
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
機械構成比率		%	5.33			
バックホウ(クローラ) [標準]	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	%	5.3	8,800	9,810	L001010007 管理費区分 無
その他(機械)		%				R0000001 管理費区分 無
諸経費		式				Z0000001 管理費区分 無
J01 碎石の厚さ J02 碎石の種類 J03 費用の内訳	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40~0 全ての費用					

- 87 -

三重県 農林水産部

参考資料 (3)

単-62号

W8810010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年11月13日 令和 7年11月13日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1		183,900	
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.03	109,000	112,270	2001102019 管理費区分 無
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	71,553	71,553	2001001002 管理費区分 無
諸雑費 (まるめ)		式	1		77	ZS3000004 管理費区分 無
計					183,900	
単価					183,900	円/t
J01 鉄筋材料規格・径	SD345 D13					
J02 規格・仕様区分	一般構造物					
J03 施工規模	10t未満					
J04 時間的制約を受ける場合の補正	無					
J05 夜間作業補正	無					
J06 トンネル内作業の補正	無					
J07 法面作業の補正	無					
J08 太径鉄筋補正	補正無 (鉄筋割合10%未満含む)					
J09 構造物種別による補正	補正無 (一般構造物)					

- 88 -

三重県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

登録単価/オプション単価

コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00010	副部材費	扉体	式	85,365			単-1
WYB00011	部品費	扉体	式	26,266			単-1
WYB00016	補助材料費	扉体	式	181,828			単-1
WYB00031	副部材費	戸当り	式	20,056			単-1
WYB00032	部品費	戸当り	式	2,865			単-1
WYB00033	補助材料費	戸当り	式	77,102			単-1
WYB00075	補助材料費	鋼製付属設備	式	82,584			単-1
WYB00083	副部材費	扉体	式	161,531			単-2
WYB00084	部品費	扉体	式	89,739			単-2
WYB00089	補助材料費	扉体	式	254,313			単-2
WYB00098	副部材費	戸当り	式	8,968			単-2
WYB00099	部品費	戸当り	式	1,494			単-2
WYB00100	補助材料費	戸当り	式	20,598			単-2
WYB00154	副部材費	扉体	式	85,365			単-3
WYB00155	部品費	扉体	式	26,266			単-3
WYB00160	補助材料費	扉体	式	181,828			単-3
WYB00169	副部材費	戸当り	式	20,056			単-3
WYB00170	部品費	戸当り	式	2,865			単-3
WYB00171	補助材料費	戸当り	式	77,102			単-3
WYB00211	補助材料費	鋼製付属設備	式	82,584			単-3
WYB00214	ガイドローラー (SUS304他)	Φ126型	個	104,000			単-4
WYB00215	走行装置 (SUS304市販品)	手動インターロック、ハンドル含む	組	2,625,000			単-4
WYB00216	昇降装置 (SUS304市販品)	手動インターロック、ハンドル含む	組	2,673,000			単-4
WYB00217	車輪装置 (SUS304他)	Φ360型	組	1,413,000			単-4
WYB00218	給油装置 (SUS304他)		組	4,300			単-4
WYB00219	開閉ストッパー (SUS304他)	緩衝ゴム付	組	85,000			単-4
WYB00220	ケーブルペヤ (市販品)	TK130R200 SUS304 36リンク	組	2,280,000			単-4
WYB00221	ケーブルサポーター (市販品)	TK130-SP65-125-15B Φ23×3アルミ	組	3,600			単-4
WYB00222	開閉休止装置 (市販品+SUS304)	LPGC070LT1K2+LPGA300-T アーム、カバー等	組	1,016,000			単-4
WYB00223	開閉休止装置 (市販品+SUS304)	LPGC070LT1K2+LPGA301-T アーム、カバー等	組	1,268,000			単-4
WYB00224	開閉リミットスイッチ装置 (市販品+SUS304)	WCA2-8-P1-N 架台、カバー込み	組	35,000			単-4
WYB00225	開閉リミットスイッチ装置 (市販品+SUS304)	WCA2-8-P1-N 架台、カバー込み	組	51,000			単-4

- 1 -

三重県 農林水産部

登録単価／オプション単価

コード	工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸開製作据付工事	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
NYB00226	回転灯 (市販品+SUS304)		RT-10A-Y 架台含む		組	159,000	✓		単-4
NYB00228	開閉停止装置 (手動,SUS304)				組	51,000	✓		単-4
NYB00229	機側操作盤 (SUS製屋外自立閉鎖型)		W800×H2100×D450程度		面	6,500,000	✓		単-4
NYB00230	SUS製引込開閉器盤 (SUS製壁掛型)		2窓2扉式W500×H830×D200程度		面	450,000	✓		単-4
NYB00231	引込コンクリート柱		10-19-3.5 足場ボルト付		基	500,000	✓		単-4
NYB00232	ハンドホール		900×900×900 中荷重		基	104,000	✓		単-4
NYB00234	下部ガイドローラー (SUS304)		Φ200型 ブランケット含む		組	550,000	✓		単-5
NYB00271	扉体回転軸 (SUS304他)				組	4,270,000	✓		単-5
NYB00272	休止ブランケット (SUS304)				組	740,800	✓		単-5
NYB00273	戸当り側回転軸受 (SUS304他)		オイルレス軸受,スラストワッシャー含む		組	1,240,000	✓		単-5
NYB00274	全開時ストッパー (SUS304他)		緩衝ゴム付		組	323,000	✓		単-5
NYB00275	電動シリンドラー (市販品)		LPUC12000 L 15L CJ SUSカバー付き		組	9,700,000	✓		単-5
NYB00276	先端支持金具 (SUS304)				組	501,000	✓		単-5
NYB00277	パワーシリンドラー受 (SUS304)				組	558,000	✓		単-5
NYB00278	休止フック (市販品+SUS304)		WLC2-8-P1-N 架台,カバー込み		組	200,000	✓		単-5
NYB00279	機側操作盤 (SUS製屋外自立閉鎖型)		W600×H1200×D400程度		面	5,000,000	✓		単-5
NYB00280	SUS製引込開閉器盤 (SUS製壁掛型)		2窓2扉式W500×H830×D200程度		面	450,000	✓		単-5
NYB00281	引込コンクリート柱		10-19-3.5 足場ボルト付		基	500,000	✓		単-5
NYB00253	ガイドローラー (SUS304他)		Φ126型		個	104,000	✓		単-6
NYB00254	走行装置 (SUS304市販品)		手動インターロック、ハンドル含む		組	2,625,000	✓		単-6
NYB00255	昇降装置 (SUS304市販品)		手動インターロック、ハンドル含む		組	2,673,000	✓		単-6
NYB00256	車輪装置 (SUS304他)		Φ360型		組	1,413,000	✓		単-6
NYB00257	給油装置 (SUS304他)				組	4,300	✓		単-6
NYB00258	開時ストッパー (SUS304他)		緩衝ゴム付		組	85,000	✓		単-6
NYB00259	ケーブルレベヤ (市販品)		TX130R200 SUS304 36リンク		組	2,280,000	✓		単-6
NYB00260	ケーブルサポーター (市販品)		TX130-SP65-125-15B φ23*3アルミ		組	3,600	✓		単-6
NYB00261	開閉停止装置 (市販品+SUS304)		LPGC070LT1K2+LPGA300-T アーム、カバー等		組	1,016,000	✓		単-6
NYB00262	開閉停止装置 (市販品+SUS304)		LPGC070LT1K2+LPGA301-T アーム、カバー等		組	1,268,000	✓		単-6
NYB00263	開閉リミットスイッチ装置 (市販品+SUS304)		WLC2-8-P1-N 架台,カバー込み		組	35,000	✓		単-6
NYB00264	開閉リミットスイッチ装置 (市販品+SUS304)		WLC2-8-P1-N 架台,カバー込み		組	51,000	✓		単-6
NYB00265	回転灯 (市販品+SUS304)		RT-10A-Y 架台含む		組	159,000	✓		単-6
NYB00266	開閉停止装置 (手動,SUS304)				組	51,000	✓		単-6

- 2 -

三重県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

登録単価／オプション単価

コード	工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸開製作据付工事	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
NYB00267	機側操作盤 (SUS製屋外自立閉鎖型)		W800×H2100×D450程度		面	6,500,000	✓		単-6
NYB00268	SUS製引込開閉器盤 (SUS製壁掛型)		2窓2扉式W500×H830×D200程度		面	450,000	✓		単-6
NYB00269	引込コンクリート柱		10-19-3.5 足場ボルト付		基	500,000	✓		単-6
NYB00270	ハンドホール		900×900×900 中荷重		基	104,000	✓		単-6
NYB00295	塗装費				式	673,545	✓		単-10
NYB00296	酸洗い費				m2	7,092	✓		単-10
NYB00298	塗装費				式	536,390	✓		単-11
NYB00299	酸洗い費				m2	7,092	✓		単-11
NYB00301	塗装費				式	673,545	✓		単-12
NYB00302	酸洗い費				m2	7,092	✓		単-12
NYB00311	据付材料費		扉体・戸当り		式	130,033	✓		単-13
NYB00312	据付補助材料費		扉体・戸当り		式	18,576	✓		単-13
NYB00313	据付補助材料費		鋼製付属設備		式	2,808	✓		単-13
NYB00374	据付材料費		扉体・戸当り		式	163,596	✓		単-14
NYB00375	据付補助材料費		扉体・戸当り		式	23,370	✓		単-14
NYB00435	据付材料費		扉体・戸当り		式	130,033	✓		単-15
NYB00436	据付補助材料費		扉体・戸当り		式	18,576	✓		単-15
NYB00437	据付補助材料費		鋼製付属設備		式	2,808	✓		単-15
NYB00513	ラフテレーンクレーン		25t吊		日	66,000	✓		単-19
NYB00514	ラフテレーンクレーン		16t吊		日	60,500	✓		単-19
NYB00515	電気溶接機運転費		交流アーク溶接機 250A		日	600	✓		単-19
NYB00516	発動機発電機運転費		ディーゼル発動機 20kVA		日	2,670	✓		単-19
NYB00005	アルミニウム鋼板		A5083 PL t=6		kg	2,294	✓		単-21
NYB00007	アルミニウム鋼板		A5083 PL t=8		kg	2,294	✓		単-21
NYB00008	アルミニウム清形鋼		A5083 C 150*75*6.5/10		kg	2,341	✓		単-21
NYB00008	アルミニウム鋼板		A5083 PL t=10		kg	2,332	✓		単-21
NYB00009	アルミニウム鋼板		A5083 PL t=12		kg	2,332	✓		単-21
NYB00013	水密ゴム		合成ゴム 1型		kg	7,700	✓		単-22
NYB00014	水密ゴム		合成ゴム 平型		kg	7,480	✓		単-22
NYB00015	水密ゴム		緩衝ゴム		kg	7,480	✓		単-22
NYB00018	ステンレス鋼板		SUS304 PL t=6		kg	621	✓		単-23
NYB00025	加形鋼		SS400 H 250*125*6/9		kg	120	✓		単-23

- 3 -

三重県 農林水産部

登録単価／オプション単価

		工事名	令和7年度 白坂漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸開製作掘付工事				
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
NYB00026	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=9	kg	733	✓		単-23
NYB00027	ステンレス鋼板	SUS304 FB 100*9	kg	1,018	✓		単-23
NYB00028	等辺山形鋼	SUS304 L 75*75*9	kg	925	✓		単-23
NYB00029	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=20	kg	828	✓		単-23
NYB00030	矩形鋼	SS400 H 150*75*5/7	kg	122	✓		単-23
NYB00035	ステンレス溝形鋼	SUS304 C 150*75*9	kg	1,112	✓		単-24
NYB00036	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=9	kg	733	✓		単-24
NYB00037	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=10	kg	822	✓		単-24
NYB00038	ステンレス溝形鋼	SUS304 C 130*65*6	kg	1,112	✓		単-24
NYB00039	等辺山形鋼	SUS304 L 80*80*9	kg	925	✓		単-24
NYB00040	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=1	kg	654	✓		単-24
NYB00041	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=2	kg	626	✓		単-24
NYB00042	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=3	kg	621	✓		単-24
NYB00043	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=18	kg	828	✓		単-24
NYB00044	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=29	kg	850	✓		単-24
NYB00045	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=8	kg	733	✓		単-24
NYB00046	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=16	kg	828	✓		単-24
NYB00047	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=12	kg	817	✓		単-24
NYB00048	等辺山形鋼	SUS304 L 65*65*6	kg	925	✓		単-24
NYB00049	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=6	kg	621	✓		単-24
NYB00050	ステンレス角型鋼管	SUS304 □120*120*3	kg	1,176	✓		単-24
NYB00054	寸切ボルトナット	SUS304 M20*260 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00055	ケミカルアンカー	AP-20	本	667	✓		単-25
NYB00056	六角ボルトナット	SUS304 M12*45 2PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00057	六角ボルトナット	SUS304 M8*20 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00058	六角ボルトナット	SUS304 M8*30 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00059	寸切ボルト2ナット	SUS304 M20*220 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00060	六角ボルト	SUS304 M14*55 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00061	六角ボルト	SUS304 M12*20 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00062	六角ボルトナット	SUS304 M10*30 2PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00063	六角ボルト	SUS304 M12*25 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00064	六角ボルトナット	SUS304 M10*40 2PW,SW	kg	1,900	✓		単-25

- 4 -

三重県 農林水産部

登録単価／オプション単価

		工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸開製作掘付工事				
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
NYB00065	六角ボルト	SUS304 M16*30 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00066	六角ボルトナット	SUS304 M8*45	kg	1,900	✓		単-25
NYB00067	六角ボルト	SUS304 M8*15 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00068	六角ボルト	SUS304 M10*20 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00069	六角ボルトナット	SUS304 M12*45 2PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00070	六角ボルトナット	SUS304 M10*35 2PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00071	六角ボルト2ナット	SUS304 M12*50 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00072	寸切ボルト2ナット	SUS304 M16*205 PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00073	ケミカルアンカー	AP-16	本	439	✓		単-25
NYB00074	六角ボルトナット	SUS304 M16*50 2PW,SW	kg	1,900	✓		単-25
NYB00078	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=6	kg	2,294	✓		単-26
NYB00079	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=8	kg	2,294	✓		単-26
NYB00141	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=10	kg	2,332	✓		単-26
NYB00142	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=16	kg	2,332	✓		単-26
NYB00080	アルミニウム溝形鋼	A5083 C 150*75*6.5/10	kg	2,341	✓		単-26
NYB00143	ステンレス平鋼	SUS304 FB 30*9	kg	1,018	✓		単-26
NYB00086	水密ゴム	合成ゴム P型	kg	7,480	✓		単-27
NYB00091	ステンレス溝形鋼	SUS304 C 200*100*10	kg	1,112	✓		単-28
NYB00144	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=6	kg	621	✓		単-28
NYB00145	溝形鋼	SS400 C 100*50*5	kg	117	✓		単-28
NYB00119	寸切ボルトナット	SUS304 M16*170 PW,SW	kg	1,900	✓		単-29
NYB00146	ケミカルアンカー	AP-16	本	439	✓		単-29
NYB00121	六角ボルトナット	SUS304 M12*45 2PW,SW	kg	1,900	✓		単-29
NYB00122	六角ボルトナット	SUS304 M8*20 PW,SW	kg	1,900	✓		単-29
NYB00149	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=6	kg	2,294	✓		単-30
NYB00150	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=8	kg	2,294	✓		単-30
NYB00151	アルミニウム溝形鋼	A5083 C 150*75*6.5/10	kg	2,341	✓		単-30
NYB00153	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=12	kg	2,332	✓		単-30
NYB00212	アルミニウム鋼板	A5083 PL t=10	kg	2,332	✓		単-30
NYB00157	水密ゴム	合成ゴム I型	kg	7,700	✓		単-31
NYB00158	水密ゴム	合成ゴム 平型	kg	7,480	✓		単-31
NYB00159	水密ゴム	緩衝ゴム	kg	7,480	✓		単-31

- 5 -

三重県 農林水産部

登録単価／オプション単価

		工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸揚製作据付工事					
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
NYB00162	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=6	kg	621 ✓			単-32	
NYB00163	矩形鋼	SS400 H 250*125*6/9	kg	120 ✓			単-32	
NYB00164	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=9	kg	733 ✓			単-32	
NYB00165	ステンレス鋼板	SUS304 FB 100*9	kg	1,018 ✓			単-32	
NYB00166	等辺山形鋼	SUS304 L 75*75*9	kg	925 ✓			単-32	
NYB00167	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=20	kg	828 ✓			単-32	
NYB00168	矩形鋼	SS400 H 150*75*5/7	kg	122 ✓			単-32	
NYB00173	ステンレス溝形鋼	SUS304 C 150*75*9	kg	1,112 ✓			単-33	
NYB00174	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=9	kg	733 ✓			単-33	
NYB00175	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=10	kg	822 ✓			単-33	
NYB00176	ステンレス溝形鋼	SUS304 C 130*65*6	kg	1,112 ✓			単-33	
NYB00177	等辺山形鋼	SUS304 L 80*80*9	kg	925 ✓			単-33	
NYB00178	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=1	kg	654 ✓			単-33	
NYB00179	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=2	kg	626 ✓			単-33	
NYB00180	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=3	kg	621 ✓			単-33	
NYB00181	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=18	kg	828 ✓			単-33	
NYB00182	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=29	kg	850 ✓			単-33	
NYB00183	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=8	kg	733 ✓			単-33	
NYB00184	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=16	kg	828 ✓			単-33	
NYB00185	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=12	kg	817 ✓			単-33	
NYB00186	等辺山形鋼	SUS304 L 65*65*6	kg	925 ✓			単-33	
NYB00187	ステンレス鋼板	SUS304 PL t=6	kg	621 ✓			単-33	
NYB00188	ステンレス角型鋼管	SUS304 □120*120*3	kg	1,176 ✓			単-33	
NYB00190	寸切ボルトナット	SUS304 H20*260 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
NYB00191	ケミカルアンカー	AP-20	本	667			単-34	
NYB00192	六角ボルトナット	SUS304 M12*45 2PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
NYB00193	六角ボルトナット	SUS304 H8*20 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
NYB00194	六角ボルトナット	SUS304 H8*30 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
NYB00195	寸切ボルトナット	SUS304 H20*220 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
NYB00196	六角ボルト	SUS304 M14*55 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
NYB00197	六角ボルト	SUS304 M12*20 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
NYB00198	六角ボルトナット	SUS304 M10*30 2PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	

- 6 -

三重県 農林水産部

507-k143450-00021-31(0)

登録単価／オプション単価

		工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸揚製作据付工事					
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考	
YYB00199	六角ボルト	SUS304 M12*25 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00200	六角ボルトナット	SUS304 M10*40 2PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00201	六角ボルト	SUS304 M16*30 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00202	六角ボルトナット	SUS304 H8*45	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00203	六角ボルト	SUS304 H8*15 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00204	六角ボルト	SUS304 M10*20 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00205	六角ボルトナット	SUS304 M12*45 2PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00206	六角ボルトナット	SUS304 M10*35 2PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00207	六角ボルトナット	SUS304 M12*50 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00208	寸切ボルトナット	SUS304 M16*205 PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00209	ケミカルアンカー	AP-16	本	439 ✓			単-34	
YYB00210	六角ボルトナット	SUS304 M16*50 2PW,SW	kg	1,900 ✓			単-34	
YYB00315	EM-CEケーブル	5.5 s q-3C	m	498 ✓			単-43	
YYB00316	EM-CEケーブル	5.5 s q-2C	m	367 ✓			単-43	
YYB00317	EM-CEケーブル	2 s q-4C	m	285 ✓			単-43	
YYB00318	2PNCIケーブル	2-8C	m	1,194 ✓			単-43	
YYB00319	2PNCIケーブル	2-10C	m	1,562 ✓			単-43	
YYB00320	EM-CEEケーブル	2 s q-2C	m	172 ✓			単-43	
YYB00321	EM-CEEケーブル	1.25 s q-10C	m	459 ✓			単-43	
YYB00322	EM-CEEケーブル	1.25 s q-7C	m	326 ✓			単-43	
YYB00323	EM-CEEケーブル	1.25 s q-6C	m	293 ✓			単-43	
YYB00324	EM-CEEケーブル	1.25 s q-3C	m	170 ✓			単-43	
YYB00325	EM-CEEケーブル	1.25 s q-2C	m	136 ✓			単-43	
YYB00326	EM-ECTFケーブル	0.75 s q-2C	m	217 ✓			単-43	
YYB00327	EM-IEケーブル	5.5	m	138 ✓			単-43	
YYB00328	厚鋼電線管	G22	m	547 ✓			単-43	
YYB00329	厚鋼電線管	G28	m	748 ✓			単-43	
YYB00330	厚鋼電線管	G36	m	964 ✓			単-43	
YYB00331	厚鋼電線管	G42	m	1,105 ✓			単-43	
YYB00332	同付属品		式	16,000 ✓			単-43	
YYB00333	波付硬質合成樹脂管	FEP30	m	259 ✓			単-43	
YYB00334	波付硬質合成樹脂管 同付属品	ベルマウスFEP30用	個	533 ✓			単-43	

- 7 -

三重県 農林水産部

登録単価／オプション単価

		工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸開製作据付工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考		
NYB00335	異種管接続材	FFP30～C28	個	5,060			単-43		
NYB00336	金属製可とう電線管	#76 ビニル被覆	m	4,270			単-43		
NYB00337	金属製可とう電線管	#50 ビニル被覆	m	1,890			単-43		
NYB00338	金属製可とう電線管	#38 ビニル被覆	m	1,260			単-43		
NYB00339	金属製可とう電線管	#30 ビニル被覆	m	1,010			単-43		
NYB00340	金属製可とう電線管	#24 ビニル被覆	m	806			単-43		
NYB00341	金属製可とう電線管	#17 ビニル被覆	m	618			単-43		
NYB00342	ボックスコネクタ	#76	個	1,280			単-43		
NYB00343	ボックスコネクタ	#50	個	283			単-43		
NYB00344	ボックスコネクタ	#38	個	205			単-43		
NYB00345	ボックスコネクタ	#30	個	140			単-43		
NYB00346	ボックスコネクタ	#24	個	92			単-43		
NYB00347	ボックスコネクタ	#22～#17	個	880			単-43		
NYB00348	ボックスコネクタ	#17	個	71			単-43		
NYB00349	ユニオンコネクタ	#50	個	928			単-43		
NYB00350	ユニオンコネクタ	#38	個	603			単-43		
NYB00351	ユニオンコネクタ	#30	個	510			単-43		
NYB00352	ユニオンコネクタ	#24	個	372			単-43		
NYB00353	ユニオンコネクタ	#22～#17	個	1,000			単-43		
NYB00355	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE16	m	115			単-43		
NYB00356	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE22	m	132			単-43		
NYB00357	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE28	m	254			単-43		
NYB00358	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE36	m	367			単-43		
NYB00359	同付属品	ノーマル・カップリング等	式	15,000			単-43		
NYB00360	電線管付属品支持材	SUS製	式	31,000			単-43		
NYB00361	接地棒	丸形連結φ14×1500	本	2,080			単-43		
NYB00362	接地棒リード端子	Φ14用	本	830			単-43		
NYB00363	接地棒埋設表示板	黄銅140×90×t1.5	枚	1,010			単-43		
NYB00364	埋設保護シート	W:150 2倍	m	188			単-43		
NYB00365	コンクリート根かせ	100×170×140バンド共	個	5,940			単-43		
NYB00366	中継接続箱	SUS・WP 300×500×300	個	50,000			単-43		
NYB00367	中継接続箱	SUS・WP 400×300×200	個	30,800			単-43		

登録単価／オプション単価

		工事名	令和7年度 白塚漁港 県営漁港海岸保全事業 河芸陸開製作据付工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考		
NYB00368	中継接続箱（スピーカー一体型回転灯用）	SUS・WP 200×200×200	個	14,100			単-43		
NYB00369	センサーコントローラー収納箱	SUS・WP 250×250×200	個	18,700			単-43		
NYB00370	プルボックス-1	SUS・WP 300×300×200	個	24,200			単-43		
NYB00372	プルボックス-2	SUS・WP 300×300×200	個	24,200			単-43		
NYB00378	EM-CEケーブル	5.5 s q-3C	m	498			単-44		
NYB00379	EM-CEケーブル	5.5 s q-2C	m	367			単-44		
NYB00380	EM-CEケーブル	3.5 s q-4C	m	443			単-44		
NYB00385	EM-CEEケーブル	1.25 s q-7C	m	326			単-44		
NYB00387	EM-CEEケーブル	1.25 s q-3C	m	170			単-44		
NYB00388	EM-CEEケーブル	1.25 s q-2C	m	136			単-44		
NYB00390	EM-IEケーブル	5.5	m	138			単-44		
NYB00391	厚鋼電線管	G22	m	547			単-44		
NYB00392	厚鋼電線管	G28	m	748			単-44		
NYB00393	厚鋼電線管	G36	m	964			単-44		
NYB00395	同付属品		式	13,000			単-44		
NYB00396	波付硬質合成樹脂管	FFP30	m	259			単-44		
NYB00397	波付硬質合成樹脂管 同付属品	ベルマウスFFP30用	個	533			単-44		
NYB00398	異種管接続材	FFP30～G28	個	5,060			単-44		
NYB00401	金属製可とう電線管	#38 ビニル被覆	m	1,260			単-44		
NYB00402	金属製可とう電線管	#30 ビニル被覆	m	1,010			単-44		
NYB00403	金属製可とう電線管	#24 ビニル被覆	m	806			単-44		
NYB00404	金属製可とう電線管	#17 ビニル被覆	m	618			単-44		
NYB00407	ボックスコネクタ	#38	個	205			単-44		
NYB00408	ボックスコネクタ	#30	個	140			単-44		
NYB00409	ボックスコネクタ	#24	個	92			単-44		
NYB00411	ボックスコネクタ	#17	個	71			単-44		
NYB00413	ユニオンコネクタ	#38	個	603			単-44		
NYB00414	ユニオンコネクタ	#30	個	510			単-44		
NYB00416	ユニオンコネクタ	#22～#17	個	1,000			単-44		
NYB00417	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE16	m	115			単-44		
NYB00421	同付属品	ノーマル・カップリング等	式	12,000			単-44		
NYB00422	電線管付属品支持材	SUS製	式	32,000			単-44		

登録単価／オプション単価

コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
NY800423	接地棒	丸形連結φ14×1500	本	2,080			単-44
NY800424	接地極リード端子	φ14用	本	830			単-44
NY800425	接地極埋設表示板	黄銅140×90×t1.5	枚	1,010			単-44
NY800426	埋設標識シート	W:150 2倍	m	188			単-44
NY800427	コンクリート根かせ	100×170×140バンド共	個	5,940			単-44
NY800430	中継接続箱 (スピーカー一体型回転灯用)	SUS・WP 200×200×200	個	14,100			単-44
NY800432	プルボックス-1	SUS・WP 300×300×200	個	24,200			単-44
NY800439	EH-CEケーブル	5.5sq-3C	m	498			単-45
NY800440	EH-CEケーブル	5.5sq-2C	m	367			単-45
NY800441	EH-CEケーブル	2sq-4C	m	285			単-45
NY800442	2PNCケーブル	2-8C	m	1,194			単-45
NY800443	2PNCケーブル	2-10C	m	1,562			単-45
NY800444	EH-CEEケーブル	2sq-2C	m	172			単-45
NY800445	EH-CEEケーブル	1.25sq-10C	m	459			単-45
NY800446	EH-CEEケーブル	1.25sq-7C	m	326			単-45
NY800447	EH-CEEケーブル	1.25sq-6C	m	293			単-45
NY800448	EH-CEEケーブル	1.25sq-3C	m	170			単-45
NY800449	EH-CEEケーブル	1.25sq-2C	m	136			単-45
NY800450	EH-ECTFケーブル	0.75sq-2C	m	217			単-45
NY800451	EH-IEケーブル	5.5	m	138			単-45
NY800452	厚銅電線管	G22	m	547			単-45
NY800453	厚銅電線管	G28	m	748			単-45
NY800454	厚銅電線管	G36	m	964			単-45
NY800455	厚銅電線管	G42	m	1,105			単-45
NY800456	同付属品		式	16,000			単-45
NY800457	波付硬質合成樹脂管	FEP30	m	259			単-45
NY800458	波付硬質合成樹脂管 同付属品	ベルマウスFEP30用	個	533			単-45
NY800459	異種管接続材	FEP30-G28	個	5,080			単-45
NY800460	金属製可とう電線管	#76 ビニル被覆	m	4,270			単-45
NY800461	金属製可とう電線管	#50 ビニル被覆	m	1,890			単-45
NY800462	金属製可とう電線管	#38 ビニル被覆	m	1,280			単-45
NY800463	金属製可とう電線管	#30 ビニル被覆	m	1,010			単-45

登録単価／オプション単価

コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
NY800464	金属製可とう電線管	#24 ビニル被覆	m	806			単-45
NY800465	金属製可とう電線管	#17 ビニル被覆	m	618			単-45
NY800466	ボックスコネクタ	#76	個	1,280			単-45
NY800467	ボックスコネクタ	#50	個	283			単-45
NY800468	ボックスコネクタ	#38	個	205			単-45
NY800469	ボックスコネクタ	#30	個	140			単-45
NY800470	ボックスコネクタ	#24	個	92			単-45
NY800471	ボックスコネクタ	#22-#17	個	880			単-45
NY800472	ボックスコネクタ	#17	個	71			単-45
NY800473	ユニオンコネクタ	#50	個	928			単-45
NY800474	ユニオンコネクタ	#38	個	603			単-45
NY800475	ユニオンコネクタ	#30	個	510			単-45
NY800476	ユニオンコネクタ	#24	個	372			単-45
NY800477	ユニオンコネクタ	#22-#17	個	1,000			単-45
NY800478	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE16	m	115			単-45
NY800479	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE22	m	132			単-45
NY800480	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE28	m	254			単-45
NY800481	耐衝撃性硬質ビニル電線管	HIVE36	m	367			単-45
NY800482	同付属品	ノーマル・カップリング等	式	15,000			単-45
NY800483	電線管付属品支持材	SUS製	式	31,000			単-45
NY800484	接地棒	丸形連結φ14×1500	本	2,080			単-45
NY800485	接地極リード端子	φ14用	本	830			単-45
NY800486	接地極埋設表示板	黄銅140×90×t1.5	枚	1,010			単-45
NY800487	埋設標識シート	W:150 2倍	m	188			単-45
NY800488	コンクリート根かせ	100×170×140バンド共	個	5,940			単-45
NY800489	中継接続箱	SUS・WP 300×300×200	個	50,000			単-45
NY800490	中継接続箱	SUS・WP 400×300×200	個	30,800			単-45
NY800491	中継接続箱 (スピーカー一体型回転灯用)	SUS・WP 200×200×200	個	14,100			単-45
NY800492	センサーコントローラー収納箱	SUS・WP 250×250×200	個	18,700			単-45
NY800493	プルボックス-1	SUS・WP 300×300×200	個	24,200			単-45
NY800494	プルボックス-2	SUS・WP 300×300×200	個	24,200			単-45
NY800307	輸送費	横引きゲート	式	426,000			内-5

- 12 -

507-k143450-00021-31 (D)

個人用損料<データ無し>

- 1 -

三重県 農林水産部